[image: image1]

Ofício Vereador Nº 787/2020
São Roque, 16 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a ampliação de esgoto na Rua Novellara, nos dois lotes depois do imóvel nº460.
Justifico a presente solicitação no intuito de atender aos pedidos dos moradores senhores André Luiz Conceição e Antonio Rodrigues Bastos (fotos de documentos anexas, a saber: CNH de ambos e respectivos carnês de IPTU), já que a falta de rede de esgoto lhes causa inúmeros transtornos, motivos pelos quais procuraram este Vereador solicitando a supramencionada benfeitoria.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
(maurinho góes)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/07/2020 - 13:40 6045/2020
/vtc

[image: image9.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

[image: image2.jpg]R, ¥ . - !
B v "
5
- X 3
" X p
T b 0 A
.
-
$ - . »
. .
-
v .

TERID DAS CI0A
nEPAnvnMu\un WACIONAL DE

P o
e

MARI INGES CORRE
EICAO

L

| ) 'E;;SG";SS:GOJB |l_£l/l2/2021_]| 20/02/1991

~. .

[image: image3]
[image: image4][image: image5.jpg]

PAGE
1

[image: image6.jpg]B 44405

S —
CERCKO

PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE - SP 2020

NUMEO DO CADAS TG

IPTU 2020 0050096331

s | Seoenitio SABATRAL SR CONTRIBUINTE
ESCOLMA UM DOS FLANOS
01.03.839.0002.002.001 ABAIXD PARA PAGAMENTO

{Lore aAmA DO SEU TRIBUTD

PAGAMENTO EM PARCELA LNIDA

AREA “8° 200372020 1.016.88

WO 00 (6 TEANEN 1D PAGAMENTO M 10 PARCELAS

‘ 20/03/2020 106,92

ANGHIETA, 03788 APTO 83 ! 22/04/2020 106 92
! 20/08/2020 106,92

: [ vt o0 vamar comermchn m : VALDR B MPOSTO 43 22/06/2020 106 92
1806 | 0,00 1.032.68 | 2000772020 106.92

3 1 Vi om vebons femmsios R4 [ i e con v o o 200082020 106 92
108080 | 31083074 | 3633 | 21092020 106 92
S i AL Tt 9 ! 2011012020 106,92
. | CEATIDAO DE REGULARIDADE FISCAL 2001172020 106 92

310.83 |
0,00 10.830.7% 291212020 10703

NOTIFICAGAO RECIBO

[image: image7.jpg]\TIVA
e ’f'u FEBRASH

YR

[image: image8.jpg]PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE - SP

9.139/08

2020
T
Al IPTU 2020, 0050096334
S Sn— SR CONTRIBUINTE
2 3 o 01&1'1'.0001:00270071 i—:‘iﬁ\uﬂ:‘i"g\?&r;:cs:
T ) 00 SEU TRIBUTO
“PAGAMENTO EW PARCELA (WA
s novELLARA
19736758 TABOAO. AREA “C* 200372020 1.007,97
e 0 ot iowe 0 oA PAGAMENTG £ 15 PARCELAS |
200032020 106,01
— s 106.01
. 3000 mammUE - 35 106.01
= s oy —
18,06 0,00 106,01
o aion v T w1 108,01 |
1.062.81 26348359 :g:-g’ |
o VaLom e TOTAL WY 106.01
0,00 26346359 N

\ NOTIFICAGAO RECIBO

106,08 |